



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -39/417 /2018

Wrocław, dnia 30.05.2018r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych” - Znak sprawy: Szp/FZ-39/2018

Pytanie nr 1 Pakiet 2, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z mocnej folii nieposiadające moletu antypoślizgowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ochraniaczy wykonanych z mocnej folii nieposiadające moletu antypoślizgowego.

Pytanie nr 2 Pakiet 2, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający mankiet wykonany z poliestru?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 Pakiet 3, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny typu SMS o gram 45 g/m², bluza wykończona przy szyi lamówką?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 Pakiet 3, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym, pod szyją wykończona trokami do związania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie dot. projektu umowy:

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie słów: „ po uprzednim wezwaniu” w par. 11 wzoru umowy?

**Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy.**

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara w §9 punkt 1.1. naliczana była od niezrealizowanej części dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy, paragraf §9 punkt 1.1. posiada brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

a) za opóźnienie w dostarczeniu partii towaru w wysokości 1% wartości brutto dostarczonej z opóźnieniem partii towaru za każdy dzień opóźnienia.

Pytanie nr 8 Pakiet nr 10, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic:
-o grubości na palcu 0,10-0,11mm;
-o poziomie AQL=1,5;
pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk